
 

POSTANOWIENIE NR  137/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach                    

na obszarze powiatu brzozowskiego, powiatu jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach 

powiatu Krośnie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 324 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie I 

 

                          /-/ Kamil Konrad Janiec 

                              

 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Elektrycznych i Ogólnokształcących, ul. Rzeszowska 10, 

38-400 Krosno: 

 

1. Kamil Krzysztof Gierucki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

2. Patrycja Sylwia Habrat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

3. Sylwia Anna Jamroga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Krosno 

4. Piotr Lubaś, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jaszczew 

5. Katarzyna Krystyna Modliszewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krosno 

6. Anna Maria Niepokój, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

7. Krystyna Osika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Szebnie 

8. Henryk Rospond, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Krosno 

9. Michał Sciepura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

10. Agnieszka Katarzyna Surmacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Krosno 

11. Martyna Krystyna Śmiechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

12. Wiktor Stanisław Trybus, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

13. Aleksandra Wysocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Zespół Szkół Nr 3, ul. ks. Stanisława Decowskiego 9, 38-400 

Krosno: 

 

1. Aleksandra Patrycja Ciepiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krosno 

2. Izabela Fularz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

3. Anna Gumienna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

4. Waldemar Janas, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jedlicze 

5. Janina Maria Markiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

6. Beata Agnieszka Penar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

7. Przemysław Tomasz Polański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

8. Bożena Prętnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Długie 

9. Barbara Wiesława Zajdel, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jedlicze 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Zespół Szkół Nr 3, ul. ks. Stanisława Decowskiego 9, 38-400 

Krosno: 

 

1. Natalia Marzena Janas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krosno 

2. Barbara Jaroszyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

3. Elżbieta Anna Lorens, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długie 

4. Kamil Krzysztof Pęcak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krosno 

5. Beata Barbara Półchłopek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korczyna 

6. Izabela Proczek-Klara, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

7. Anna Romańczak-Polańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

8. Monika Szymbara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Krosno 

9. Mateusz Stanisław Urbanek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dobieszyn 

10. Julia Monika Woźnica, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

11. Elżbieta Zygmunt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Konopnickiej 5, 38-400 Krosno: 

 

1. Grażyna Bęben, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

2. Diana Marcjanna Chorzępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

3. Barbara Ilkowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Długie 

4. Bogusław Antoni Kolarczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

5. Anna Krzywińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jaszczew 

6. Lidia Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jedlicze 

7. Tomasz Krzysztof Szczepanik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krosno 

8. Agnieszka Szczyglińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

9. Edyta Katarzyna Szymkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dzielnicowy Dom Ludowy, ul. Mikołaja Kopernika 17, 38-400 

Krosno: 

 

1. Joanna Maria Borkowska-Bałon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Krosno 

2. Kamil Sylwester Krzywiński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jaszczew 

3. Barbara Zofia Mazur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

4. Iwona Pelczar, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

5. Miłosz Krzysztof Przybysz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Iwona Elżbieta Raś, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Korczyna 

7. Sebastian Wojciech Szczygliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

8. Magdalena Olga Wilusz-Pudło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korczyna 

9. Mirosław Zajdel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Zespół Szkół Nr 1, ul. Jana i Stanisława Magurów 1, 38-400 

Krosno: 

 

1. Krystyna Antonina Biernacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosno 

2. Renata Cieplik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

3. Ewa Teresa Gorczyca-Kwilosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Krosno 

4. Krzysztof Jurczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Targowiska 

5. Natalia Barbara Kranc, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krosno 

6. Jan Malinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Krosno 

7. Jerzy Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

8. Agnieszka Nykiel, zgłoszona przez KW RN, zam. Krosno 

9. Janina Danuta Oświęcimska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Regionalne Centrum Kultur Pogranicza, ul. Kolejowa 1, 38-400 

Krosno: 

 

1. Ewelina Bałon, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

2. Stanisława Danuta Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

3. Ewelina Beata Cieplik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

4. Krystian Jan Gębarowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

5. Damian Paweł Kolanko, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

6. Katarzyna Korzeniowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

7. Przemysław Wojciech Królicki, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościenko 

Wyżne 

8. Ewelina Maria Pękosz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krosno 

9. Urszula Maria Piękoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

10. Iwona Wajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Krosno 

11. Iwona Monika Zajdel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Zespół Szkół Nr 6, ul. Kletówki 1, 38-400 Krosno: 

 

1. Patryk Fatyga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

2. Magdalena Agata Galicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

3. Alfreda Maria Jatczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

4. Teresa Ewa Kawka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Krosno 

5. Jan Henryk Nachman, zgłoszony przez KW RN, zam. Krosno 

6. Magdalena Agnieszka Najbar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

7. Jolanta Pelczar, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościenko Wyżne 

8. Renata Urszula Rak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

9. Marcin Maciej Zajdel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 305 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Feliksa Czajkowskiego 49, 38-400 

Krosno: 

 

1. Jolanta Maria Groszyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

2. Jarosław Stanisław Knapik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

3. Alicja Irena Kołacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

4. Beata Joanna Sarna, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

5. Katarzyna Słyś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

6. Karolina Małgorzata Tłuściak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długie 

7. Kazimierz Zima, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejski Zespół Szkół Nr 8, ul. Prochownia 7, 38-400 Krosno: 

 

1. Gabriela Magdalena Bezak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krosno 

2. Zbigniew Edward Dubiel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

3. Małgorzata Jagiełło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

4. Joanna Agnieszka Kasza, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krosno 

5. Krystyna Zofia Kielar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Iwonicz 

6. Jacek Kurowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

7. Magdalena Jadwiga Matelowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

8. Barbara Maria Sługocka-Wilk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosno 

9. Maria Anna Zagórska-Guzik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Korczyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 307 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejski Zespół Szkół Nr 8, ul. Prochownia 7, 38-400 Krosno: 

 

1. Agnieszka Anna Korzec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

2. Joanna Teresa Krzysztyniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

3. Dorota Krzywda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krosno 

4. Marian Lorek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

5. Michał Jakub Sabatowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krosno 

6. Sebastian Such, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Iwonicz 

7. Hubert Aleksander Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

8. Paweł Wojtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

9. Marcin Grzegorz Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Państwowa Akademia Nauk Stosowanych, ul. Kazimierza Wielkiego 

4, 38-400 Krosno: 

 

1. Iwona Agata Bochnak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

2. Krzysztof Marcin Dziamba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

3. Anna Krystyna Hendzel, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Krosno 

4. Przemysław Stanisław Janocha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długie 

5. Elżbieta Krystyna Małecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Elżbieta Marta Pelczar, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

7. Patrycja Czesława Sieniawska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych, ul. ks. Piotra Skargi 3, 

38-400 Krosno: 

 

1. Urszula Małgorzata Adamik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Świerzowa 

Polska 

2. Milena Małgorzata Dziepak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościenko 

Wyżne 

3. Monika Kinga Fiejdasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

4. Monika Katarzyna Głowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długie 

5. Dominika Anna Kielar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Niżna 

Łąka 

6. Barbara Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

7. Monika Nykiel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

8. Kazimiera Wiesława Tajchman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krosno 

9. Milena Magdalena Wierdak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Piastowska 58, 38-400 

Krosno: 

 

1. Danuta Baran, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Krosno 

2. Bogdan Bytnar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Długie 

3. Agnieszka Jadwiga Dwernicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krosno 

4. Łukasz Józef Grzybała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Krosno 

5. Andrzej Guzik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

6. Katarzyna Krystyna Jucha, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Potok 

7. Kamil Andrzej Korfanty, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krosno 

8. Jerzy Bartłomiej Krukar, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jedlicze 

9. Marcin Machowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

10. Małgorzata Magdalena Mercik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

11. Maria Pikul, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dzielnicowy Dom Ludowy PUCHATEK, ul. Fryderyka Chopina 8, 

38-400 Krosno: 

 

1. Katarzyna Paulina Bałon, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Krosno 

2. Aleksander Piotr Cebulak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

3. Beata Dziura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Krosno 

4. Teresa Cecylia Hudzik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krosno 

5. Grzegorz Marcin Lepucki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

6. Anna Krystyna Patejuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

7. Sławomir Piotr Wolański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

8. Tomasz Marcin Zajdel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

9. Tomasz Adam Zych, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 312 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. Stefana Kisielewskiego 18, 38-400 

Krosno: 

 

1. Mariola Anna Baran-Szczepańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krosno 

2. Weronika Filar, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościenko Wyżne 

3. Piotr Jan Józefowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

4. Konrad Pasterczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczepańcowa 

5. Wiesław Stanisław Podraza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

6. Przemysław Wojciech Słyś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

7. Ilona Ukleja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

8. Agnieszka Maria Wojtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

9. Katarzyna Wulw, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Korczyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. Stefana Kisielewskiego 18, 38-400 

Krosno: 

 

1. Daria Urszula Balon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

2. Paweł Piotr Czekański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krosno 

3. Irena Teresa Jucha, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

4. Marta Barbara Paczosa-Zdunek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

5. Marta Bernardyna Pasterczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczepańcowa 

6. Anna Teresa Pudło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Irena Stanisława Szajna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

8. Wojciech Kazimierz Trzaskoś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

9. Lidia Maria Zawada-Szczurek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Miejsce 

Piastowe 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Miejski Zespół Szkół Nr 4, ul. Stefana Kisielewskiego 18, 38-400 

Krosno: 

 

1. Piotr Balon, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

2. Barbara Karolina Gierlach, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Potok 

3. Michał Mieczysław Jurczak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jaszczew 

4. Jolanta Barbara Kafel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

5. Sylwia Agnieszka Krajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

6. Magdalena Jolanta Kubit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Aleksandra Karolina Pasterczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczepańcowa 

8. Jakub Pelczar, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

9. Grzegorz Marcin Steczkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lipie 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Państwowa Akademia Nauk Stosowanych, ul. Franciszka Żwirki i 

Stanisława Wigury 9, 38-400 Krosno: 

 

1. Małgorzata Borek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

2. Anna Justyna Chomentowska-Brożyna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krosno 

3. Ireneusz Findysz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościenko Wyżne 

4. Grzegorz Marcin Hendzel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

5. Dawid Jerzy Nabywaniec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

6. Marzena Irena Szajna-Jamróz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

7. Alicja Szczepaniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Krosno 

8. Jakub Kazimierz Wereszczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zręcin 

9. Beata Anna Żółkoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 316 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Grunwaldzka 15, 38-400 Krosno: 

 

1. Emilia Aniela Bednarczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Korsno 

2. Małgorzata Folta, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

3. Tomasz Szymon Gabara, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

4. Małgorzata Marta Gancarz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Świerzowa 

Polska 

5. Janusz Józef Henczel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Alicja Jarecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

7. Gabriela Paulina Józefczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

8. Bernadetta Mazur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nawsie 

9. Paweł Patryk Muszyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

10. Diana Radwańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Krosno 

11. Antonina Janina Sytnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 317 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejski Zespół Szkół Nr 7, ul. Powstańców Śląskich 75, 38-400 

Krosno: 

 

1. Grzegorz Jan Bałon, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Krosno 

2. Agnieszka Anna Chrobak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

3. Dorota Edyta Czechowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jedlicze 

4. Artur Juszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Krosno 

5. Tadeusz Stanisław Pakuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

6. Katarzyna Paulina Pasterkiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łęki 

Dukielskie 

7. Barbara Raczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

8. Agata Maria Rudy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

9. Mariusz Lucjan Sabatowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 318 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Naftowo-Gazowniczych, ul. Bohaterów Westerplatte 

20, 38-400 Krosno: 

 

1. Jacek Jerzy Dziekan, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

2. Małgorzata Katarzyna Gromek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krościenko Wyżne 

3. Małgorzata Elżbieta Hadam, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

4. Małgorzata Ewa Lawera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

5. Kamil Marek Mazur, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nawsie 

6. Bronisława Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

7. Bogusław Jan Patla, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Równe 

8. Paweł Rajchel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

9. Lucyna Tomkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 319 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Sportowymi i 

Integracyjnymi, ul. Wojska Polskiego 45, 38-400 Krosno: 

 

1. Jarosław Józef Bal, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łęki Dukielskie 

2. Roman Łukasz Bal, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

3. Anna Renata Czajkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

4. Zuzanna Janina Kalicińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

5. Aleksandra Gabriela Marszałek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Pustyny 

6. Gabriela Nitka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Krosno 

7. Kazimierz Dominik Nowotarski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Krosno 

8. Krzysztof Stanisław Szombara, zgłoszony przez KW RN, zam. Krosno 

9. Łukasz Dawid Zakrzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 320 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Sportowymi i 

Integracyjnymi, ul. Wojska Polskiego 45, 38-400 Krosno: 

 

1. Teresa Bal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

2. Hubert Mariusz Bochnak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

3. Bernadetta Magdalena Bodnarowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krosno 

4. Martyna Gac, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łęki Dukielskie 

5. Adam Habrat, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Krosno 

6. Dorota Agata Kłos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

7. Konrad Kamil Kłosowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jedlicze 

8. Sylwia Krakowiecka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krosno 

9. Jolanta Kurcoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Krosno 

10. Radosław Tomasz Nitka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

11. Ewa Małgorzata Szybiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 321 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Franciszka Żwirki i Stanisława 

Wigury 4a, 38-400 Krosno: 

 

1. Ewa Krotysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Potok 

2. Agnieszka Palinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Rogi 

3. Krystyna Smerecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

4. Anna Stokłosa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jedlicze 

5. Aneta Szelc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 322 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Kletówki 7, 38-400 Krosno: 

 

1. Barbara Renata Buczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jedlicze 

2. Magdalena Agata Horak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

3. Julita Agnieszka Jaśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

4. Anna Łabuda, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Rymanów 

5. Weronika Barbara Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 323 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie, ul. 

Korczyńska 57, 38-400 Krosno: 

 

1. Ewa Bukowińska-Puk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Korczyna 

2. Beata Agnieszka Doktor, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jedlicze 

3. Paula Paradysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korczyna 

4. Danuta Anna Pelczar, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Krościenko Wyżne 

5. Damian Paweł Piskoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosno 

6. Agnieszka Anna Podkul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Krosno 

7. Sabina Anna Rachwał, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

8. Renata Szmyd, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Krosno 

9. Aneta Barbara Zvarik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 324 

m. Krosno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie, ul. 

Grodzka 45, 38-400 Krosno: 

 

1. Krzysztof Bodnarowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krosno 

2. Natalia Lenik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krosno 

3. Justyna Stanisława Paradysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korczyna 

4. Paulina Eleonora Paradysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krosno 

5. Magdalena Paszek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Dukla 

 


